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مودریچ تکذیب کرد
بنا بــر تصویری کــه مارکا 
از کامنت مودریچ منتشــر 
شــایعه  بازیکن  این  کرده، 
عجیــب اخیر گاتزتــا را به 
کرده  تکذیــب  صراحــت 

است. به دنبال ماندنی شدن لوکیتا، رئال مادرید 
تصمیم گرفت از اینتر بــه خاطر مذاکره بدون 
اجازه بــا بازیکنی کــه قــرارداد دارد، به فیفا 
شکایت کند. نشــریه گاتزتا دلو اسپورت اما در 
گزارشــی عجیب مدعی شــد مودریچ گفته در 
ابتدا ایــن خــود او و مدیربرنامه هایش بوده اند 
کــه با اینتر تماس گرفته انــد تا احتمال عملی 
شــدن این انتقال را بررســی کنند! شایعه ای 
که همان طور انتظــار می رفت، واقعیت ندارد یا 
حداقــل مودریچ در اینســتاگرام آن را تکذیب 

کرد: »این بزرگ ترین چرند تاریخ است!«
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لیگ برتر ایران

کهکشــانی ها فصــل 1۹-201۸ لالیــگا را بامداد 
دوشنبه با پیروزی 2- صفر  مقابل ختافه آغاز کردند. 
کارواخال و بیل برای رئال گلزنی کردند تا جولین لوپتگی کار خود 
را روی نیمکت رئال با برد در لالیگا اســتارت بزند. اما نکته مشهود 
این مســابقه، سکوهای خالی سانتیاگو برنابئو بود. از مسابقه خانگی 
مقابل ختافه تنها 4۸446 نفر دیدن کردند که چیزی در حدود 60 
درصد از ظرفیت ورزشگاه ۸1 هزار نفری سانتیاگو برنابئو را تشکیل 
می دهد. غیبت کریستیانو رونالدو بعد از ۹ فصل و کم تحرکی باشگاه 
در جذب جانشینی مناسب برای او، از اصلی ترین دلایل این استقبال 
کم محســوب می شود. برای یافتن آخرین بازی که چنین استقبال 
کمــی از رئال در خانه صورت گرفت، بایــد به آخرین روزهای رئال 
قبل از حضــور رونالدو مراجعه کنیم. آخرین باری که برنابئو تا این 
حد ســکوهای خالی به خود دید، به 24 می  200۹ و دیدار مقابل 
مایورکا بازمی گردد. رئال که بعد از شکست 6-2 خانگی مقابل بارسا 

در هفته سی و چهارم آن فصل وارد بحران شده بود، در این مسابقه از 
هفته سی و هفتم با نتیجه 3- یک شکست خورد تا چهارمین باخت 
متوالی را نیز تجربه کند. رئال در مقابل مایورکا با گل هیگواین پیش 
افتاد اما آرانخو، ســانتانا و کیتا برای مایورکا گل زدند تا رئال خوانده 
راموس شکستی دیگر را متحمل شود. از این مسابقه خانگی تنها 50 

هزار نفر اســتقبال کردند. شکست هفته بعد مقابل اوساسونا به این 
معنا بود که رئال فصل را با 5 شکست متوالی به پایان می برد؛ اتفاقی 
که منجر به وقوع یک رنسانس در برنابئو شد و با بازگشت فلورنتینو 
پرز به باشگاه، فصل دوم کهکشانی کلید خورد و نفراتی چون رونالدو، 
کاکا، بنزما و ژابی آلونسو به مادرید پیوستند. نکته امیدوارکننده بازی 
یک شــنبه شب برای هواداران رئال، گلزنی گرت بیل بود. بیل که با 
ارسال خود از جناح چپ زمینه ساز گل اول رئال بود، خود گل دوم را 
به ثمر رساند تا نقش مهمی در این پیروزی ایفا کند. بیل حالا برای 
سومین فصل متوالی، گلزنی در هفته اول لالیگا را تجربه می کند. بیل 
در روز اول فصل 1۷-2016 در پیروزی 3- صفر مقابل سوسیداد 2 
گل زد و در اولین هفته فصــل 1۸-201۷ نیز در پیروزی 3- صفر 
مقابل دپورتیوو لاکرونیا گل اول را به ثمر رساند. در فصلی که به نظر 
قرار نیست کسی از بیرون جایگزین رونالدو شود، آماده بودن مهره ای 

چون بیل برای هواداران اهمیت فراوانی دارد. 

ریزش تعداد تماشاگران رئال  اتفاقی عجیب بعد از رفتن رونالدو از برنابئو

روزهای تاریک آقای خاص

شیاطین سرخ در دومین هفته 
از لیگ برتــر انگلیس در خانه 
تا ناکامی های آقای  برایتون شکست خوردند 
خاص ادامه پیدا کند. کاری که منچستر یونایتد 
باید در 2 بازی اولــش می کرد صرفا بردن و 
گرفتن هر 6 امتیاز بود. حتی یک مساوی هم 
در یکی از این 2 بازی باعث می شــد ابرهای 
تیــره و تاریکی که آســمان اولدترافورد را به 
تسخیر خودشان درآورده بودند، رعد و برقی 
هولناک بیافرینند و این اتفاق یک شنبه شب 
با شکســت مقابل برایتــون رخ داد. پیش از 
شــروع فصل مشخص بود یونایتد نیاز به یک 
و یا حتی 2 مدافع مرکــزی درجه یک دارد. 
خــوزه مورینیو به قول خودش فهرســتی به 
باشــگاه داده بود، نام هایی که در نهایت مورد 
تاییــد مدیران قرار نگرفــت. دلیل این خرید 
نکردن شــاید قیمت بــالای بازیکنان، حاضر 
نبودن باشگاه شــان به فروششــان یا مناسب 
نبودن ســبک بازی آن ها با فلســفه باشگاه 
بود. به هــر دلیل، وقتی فصل بدون مدافعانی 
جدید شــروع شــد، معلوم بود مدافعانی که 
قرار اســت بازی کنند زیر فشــار زیادی قرار 
خواهند گرفت. برای یــک بازیکن هیچ چیز 

بدتر از این نیست که مربی و باشگاهش مدام 
حرف از خریدی جدید در پســتی که او بازی 
می کند، بزنند. این امر ضربه بزرگی به اعتماد 
به نفس بازیکن می زند، چیزی که در نمایش 
اریک بایی و ویکتور لیندلوف دیدیم. مســئله 
اما فقط اعتماد به نفس این 2 مدافع نیســت 
و بخشــی از نمایش ضعیف شان به این دلیل 
ساده برمی گردد که هیچ کدام مدافعانی درجه 
یک نیســتند. اگر لیندلــوف و بایی هر کدام 
مدافعانــی چون جــان تری، ریــو فردیناند، 
نمانیــا ویدیچ و یا یاپ اســتام را کنارشــان 
داشتند خیلی کارشان راحت تر می شد و اصلا 
سطح بازی شان هم پیشــرفت می کرد. برای 
ســاختن این دفاع  4 نفره که مقابل برایتون 
دیدیم،120 میلیون پوند خرج شــده که پول 
کمی نیست. در ضمن آن ها بهترین دروازه بان 
دنیا را هم پشــت سرشان دارند. پس مشکل 
ســرمایه گذاری کم نیست. مشکل این جاست 
کــه این بازیکنان نه به صــورت انفرادی و نه 
جمعی کیفیت لازم را ندارند. این خط دفاعی 
نیــاز به یک رهبر دارد، نکتــه ای که مورینیو 
به خوبی می دانســت. اصلا مهم نیســت که 
یونایتد در اســکوادش 5 مدافع مرکزی دارد. 

این دلیلی برای مخالفت باشگاه با خریدهای 
جدید نباید باشد. این تیم نیاز به حداقل یک 
مدافع مرکزی جدید و ساختن خط دفاعی ای 
نو داشت. مهم نیست پیش از این چقدر برای 
خط دفاعی خرج شــده، اگر همچنان نیازی 
باشــد باشگاه باید دســت به جیب شود. اگر 
هری مگوایر یا توبی الدرویرلد  فروشــی بودند 

یونایتد باید آن ها را می خرید. 
  

یونایتد بعد از دوران ســر الکس در 4،3 سال 
اول اشــتباهات زیادی در بازار نقل و انتقالات 
داشــت و حالا باید بهایش را بپردازد و دیگر 
این اشــتباهات را تکرار نکند. حالا ۸ روز تلخ 
و تاریک برای یونایتد تــا قبل از بازی مقابل 
تاتنهــام در راه اســت، روزهایــی که مربی 
و بازیکنان و کل باشــگاه زیر فشــار شــدید 
مطبوعات قرار می گیرنــد. ولی در این میان 
بایــد به تعادل رســید. فرامــوش نکنیم این 
تــازه بازی دوم فصل اســت و در ضمن تمام 
مشکلات یونایتد مقابل برایتون به خط دفاعی 
مربوط نمی شــد و خط حمله هم نمایشــی 

ضعیف داشــت. یونایتد در بعد هجومی بدون 
تحرک لازم بود و بــازی ترکیبی این تیم در 
یک سوم دفاعی حریف اصلا شکل نمی گرفت. 
تیمی که دنبال برگرداندن نتیجه اســت باید 
فشار حملات خودش را موج پشت موج حفظ 
کند و در این راه صبور باشــد. وقتی مدافعان 
حریف مهاجمان مقابل خودشان را می بینند 
که صبور هســتند و به کاری که اعتقاد دارند 
ادامــه می دهند، این ذهنیت ایجاد می شــود 
که آن ها از رســیدن به گل مطمئن هستند. 
یونایتد بعد از سر الکس، در دوران دیوید مویز 
و لویی فن گال اشــتباهات زیــادی در خرید 
بازیکنان داشــته. آن ها در ایــن دوران ۷00 
میلیون پوند خرج کرده اند که شاید فقط 350 
تا 400 تایش نتیجــه مثبت داده. مورینیو در 
این تابســتان نیاز به خریدهایی جدید داشت 
اما باشــگاه این بــار از او حمایت نکرد و این 
اشــتباهی بزرگ است. نمی توان یک پروژه را 
نیمه تمام رها کــرد و انتظار نتیجه گرفتن از 
آن داشت. نمی توان یک خانه را نصفه و نیمه 

ساخت و در آن زندگی کرد. 

چه بر سر شیاطین 
سرخ آمده؟

در هفته هــای پایانی بازار نقل و انتقــالات در ایتالیا، اخباری در مورد 
تمایل باشگاه اینتر به جذب لوکا مودریچ،  هافبک 32 ساله رئال مادرید 
منتشــر شد. اما هواداران اینتر که امیدوار بودند با جذب این ستاره 
بین المللی به سال ها ناکامی خود در سری آ پایان دهند، ماندن او در 
مادریــد را برنتافتند و با حمله به صفحه لوکا مودریچ و توهین های 
مکــرر، وی را مورد شــماتت قرار دادند. در بســیاری از پیغام های 

هواداران اینتر کلماتی توهین آمیز به لوکا مودریچ دیده می شود.

لالیگای  19-2018 از جمعه شب رسما آغاز شد و بامداد دوشنبه نیز در 
برنابئو رئال مادرید به مصاف ختافه رفت. هواداران رئال پس از ورود به 
ورزشگاه و هنگام نشستن روی صندلی های خود، با صحنه جالبی روبه رو 
شدند. از سوی مسئولان رئال، یک راهنمای VAR روی هر صندلی قرار 
داده شــده بود تا هواداران با چگونگی کاربرد آن آشنا شوند. نیمه اول 
روی پنالتی ای که به سود رئال اعلام شد، شاهد مداخله VAR و مردود 

شدن آن بودیم. 

در دقیقــه 19 از دیدار فاینورد  و دی کویــپ در لیگ هلند اتفاقی زیبا 
در ورزشــگاه رخ داد. بچه هایی که در بیمارســتان آراموس ســوفیا 
بســتری بودند،   میهمان ویژه بازی بودند و از نزدیک شاهد عملکرد 
تیم محبوبشان. از همین رو، هواداران فاینورد تصمیم گرفتند با پرتاب 
عروسک به بخشی از ورزشگاه که این بچه ها در آن حضور داشتند، به 

آن ها برای ادامه مبارزه با بیماری روحیه بدهند. 

سایت یوفا تاریخ و نامزدهای برترین بازیکن فصل 1۸-201۷ را اعلام کرد. کریستیانو رونالدو، لوکا مودریچ و محمد صلاح، 3 نامزد کسب این جایزه هستند. رونالدو به همراه رئال مادرید موفق شد برای 
پنجمین بار، جام قهرمانی چمپیونزلیگ را بالای سر ببرد و آقای گل مسابقات شود. لوکا مودریچ هم تیمی سابق رونالدو علاوه بر قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا با پیراهن رئال مادرید، موفق شد با تیم ملی 
کرواسی به فینال مسابقات جام جهانی 201۸ صعود کند و به همین خاطر، شانس بیشتری نسبت به سایر بازیکنان دارد. محمد صلاح نیز فصل گذشته در اولین سال حضور در لیورپول با عملکرد فوق العاده 

خود، چشم ها را خیره کرد. کاپیتان تیم ملی مصر 46 بار برای لیورپول در رقابت های مختلف گلزنی کرد و نقش مهمی در صعود سرخ پوشان آنفیلد در صعود به فینال لیگ قهرمانان اروپا ایفا کرد. 

نامزدهای 
بهترین بازیکن 

سال اروپا


